
lS:'':H'

rysqp'
REPUBLIKA HRVATSKA

VIROVITICKO.PODRAVSKA ZU PANIJA
oPclNA cRglvtcR

OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 351 -04/1 5-01 /01

U RB ROJ : 21 89 | 07 -02-1 5-20
Oadavica, 24. srpnja 2015.

Temeljem dlanka 96. i97, Zakona o javnoj nabavi (<Narodne novine>, bro1 90/11,,83/13. i

143113) i dlanka 41" Statuta Op6ine Cadavica ( SluZbeni glasnik brq2113.), u otvorenom postupku javne

nabave male vrijednosti br. E-MV-1/2015. - Nabava mobilnog reciklaZnog dvori5ta, a kojije objavljen u

Elektronidkom oglasniku javne nabave pod brojem: br. 2015/S 002-0022068, za naruditelja Opdinu

Cadavica, OIB: 94900102502, koju zastupa Opcinski nadelnik Mirko Rondevic, nadelnik Opdine
Cadavica, donosi

ODLUKU

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave

l.

Kao najpovoljnrja ponuda u postupku javne nabave odabrana je ponuda ponuditelja:

EOL EKOS d.o,o. Bre5ca 50, Jurdani, OIB: 95915932567

Cijena ponude (bez PDV-a): 259.500,00 kn

Ukupna cijena (sa PDV-om): 324.375,00 kn

il.
Nakon isteka roka mirovanja, sukladno dlanku 98. ovoga Zakona, temeljem ove odluke s odabranim
ponuditeljem iz toc. 1, izreke sklopit ce se Ugovor o javnoj nabavi robe - Nabava mobilnog reciklaZnog

dvoriSta.

ObrazloZenje

Odlukom o pripremi i provedbi postupka javne nabave - Nabava mobilnog reciklaZnog dvori5ta,

KLASA: 351-04/15-01/01, URBROJ:2189107-02-15-1, od 28. svibnja 2015. g. pokrenut je otvoreni
postupak javne nabave male vrijednosti - Nabava mobilnog reciklaZnog dvori5ta.

Poziv na nadmetanje objavljen je u Elektronickom oglasniku javne nabave pod brojem

br. 20'15/S 002-0022068, a krajnji rokza dostavu ponuda bio je 26.06,2015. do 1 1,00 sati.

Do navedenog roka pristigle su 4 ponuda i to slijedecih ponuditelja:

Naziv isjedi5te ponuditelja Cijena bez PDV-a Ukupna cijena
TEHNIX d,o,o. B" Radic bb, Donji Kraljevec 175,000,00 218.750,00
TECHNO WIN d,o,o., J. Pisarovinska 12, Pisarovina 200.000,00 250.000,00
EOL EKOS d.o.o. Bre5ca 50, Jurdani 259.500,00 324.375,00
KOVA d.o,o", Mraclin - Brace Radica 12218, Velika Gorica 265,000,00 331,250,00



Ovla5teni predstavnici naruditelja otvorili su pristigle ponude 26.06.2015, u 11,00 sati, te su iste
pregledali iocijenili dana23. srpnja 2015. godine. (Zapisnik o javnom otvaranju iZapisnik o pregledu i

ocjeni ponuda).

Ponuda ponuditelja EOL EKOS d.o.o. Bre5ca 50, Jurdani, OIB: 95915932567, ocijenjena je kao valjana,
te najpovoljnija prema kriteriju najniZe cijene.

Cijena ponude (bez PDV-a): 259.500,00 kn

Ukupna cijena (sa PDV-om): 324.375,00 kn

Temeljem navedenoga, dje5eno je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke sukladno clanku 146.Zakona moZe se izjaviti Zalbau roku 5 (pet) dana, ito
od dana primitka odluke o odabiru ili odluke o poni5tenju u odnosu na postupak pregleda, ocjene i

odabira ponuda odnosno razloge poni5tenja.

Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave i istodobno predaje

t'',1

t ':.'i ,Mflfe
li.,,.r . :l i-i;i9\:l 

,.r;: ,-,1
'1 " " ll " ,"t''

Prilog:
- preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni

Dostaviti:

ponude

1. TEHNIX d.o.o. B. Radi6 bb, Donji Kraljevec
2. TECHNO WIN d.o.o., J, Pisarovinska 12, Pisarovina
3. EOL EKOS d.o,o. Bre5ca 50, Jurdani
4. KOVA d,o.o., Mraclin - Braie Radida 12218, Velika Gorica,
5. Pismohrana, ovdje,
6. Jedinstveni upravniodjel, ovdje,



do
:

ro
5e!
(od'-x
a.*
8 ,S-

EE'
o=', o-lr)-
c\ .sl
? .ga c;
f'- o-=C>Ocdo.u)oo-
N gs
3-q9Ei o
Pi:8
=EE
ri- ^asr -o'^Jo 6-
?:o<)
IJ) E :E
r (S (/)

=q 
sr

Jog
lf) -iT;€<<j =?x H
J= N
cLU O

b! p
33 K€ 

='daio--

F sH-i6 .q). o
'= qr'E 6o-(5 

= 
A€

.S g 'lo 
a>

9-4, -o9o6> 5= o

s 5s ifiHes*s €E -s.-E 
=F AE FP- 9^* dg-:B.u'H b >-n ao--6 'F.qE

H'H- r = .:?EES:€ :A fi58
-1 
sjg ,E ER_€--3;5i E 3s'5

3Oo C o -o-_g-dX:<=E2m=i 'H ;EEfraHt E aE=
FLUF)< cL f 

_E_L

-c.ic.is g
p
$

(U
N

o
(-)g
c
(D

=-:<o'o
(g
a
=
6()-
=(too-

c)
Eg
,N

c
;6
(o

o
(l)
-oc
E
f
c.jc!
J>o(t,

: <E 9{cD :<E 65 
=8, 

S @
= 

vt.- (0It h-s o o3 *s e s'- Y.Y o) ?
tr <€ 6 E 6

= -=B' ; I -az. at 'i 5_ 5c.'
-OCgNiS?-o58 e gt q
(E==;c'
-:<G(EN;c(rqRg.os =,9 BE€ ?3E'=diErtdbo: .o y E ; ot q 5 N

*qP 'o- E R e d 
= 

X €x-= N P', .d : E fr N 6c> 9 E c, =- '= e :-gG E ,F s = = co -i q
-a o (o <u o A + N €;3. ! E = 3 s € € E

io :gtx E E E = EfiE ; P t d E ; a EEs = E 3 PR E X f o-E= ', E E SH g' R g #cz. .9 E CL - (E 
= 

.N 'Q:
o)2.'t;.=€A'al9-oo- (E ; = -. F '= '- '; 

==(E 'c' 6 g, c)c (o k (o c>cclqH ,., it 5 En t E E B.SE E = t E€ 'H € E €F b :5 A .-,9 : = 
o- a*6 + e s R= g ; s pF': o -H -o :; 6 E * :e>(Dee --- E E aS '= a ,u E

=E EEF'H,a=g3:a9! = 
€ .9 e'd = 5

Z.= Z. O-



N(ttsot,.- q)
cc
.gl .u-
EE
(E

atoo

ci
q
E

o
:<

ct

'Fi
(g.-oE'--o
EC.srt
EE
(E

atoo

q
q
tt
z,

=oz.
-c)
lJJ

o

N(gso
3t
EE
.sr E
EE
G'
ooo

iq
tt
(t,
o
:<ul

o
ut

o

N
G'soE.- c,

.gl rs-
EE
(E

ooo

q
q
Ex
z,
Et!

o

lto
.clo
atoo-
U'

N
(EsoE
(l,

rN
(u

F

NNH=N 
=3ESEE33FEi 

O==6

te$E* aa:;;;Egge? EEE:$
?;:Bs; E 

= 

€S F"** $ gsg : 
=E 

s

x ares EAEEEEEgIEg tg$+
E :SE*€a9;a9:i€:cce Sggg:A :-Bg fi ;A_5:EBR: ?o'E:F lr= ==€ ;g; E n€8 gF3s *E:aH e $€; E

c € AggiBs:ssEE qeH"'; aE t3:
E g g; s,; gHsea: aac:gFE ?E E E

g gagcEfrFEE$g$EugE$$FgEE

:= :
EO)-()oo o?tr ?E
P = S.E
odrOo_(\ .=r c! (6
(o cD cuN'a'o- 'Fr f*8 *g

.g8g 8l3€ F:bTJ T b.lr)= lr)O
-Uci> o.r p: aQ -s i'i -e

=N i 
=HE6-- o- 6.c'o-r (tt (g 
-Q- 

(E
c!.o N N -N.. - .. \\? H H' ;- 8) .q3y X Ps5 E-cO-'q cD o 

= o, =qF S q.=€ ur5-,_6 a -_ga 
=5El a^ E^u3_ F3

EE ; E:; E:g
=> 

-= = o3-, .sr Sqsr ?=-Jq .e J-os 6.e3: .e e€s fi.u
{S a 4,zi qi
V>< -N ?fi.* 5 o

5g g 5F' <'6'

cF A g€A ng
EF g EFg *E(E'H o o.9lo o- -c -= '= c. c.'= _ q,
ots- 6 t'86 X?
Esr = =s= 

'3f=
!R g :le 

=;o-,K p o:rp z.'--Eg 3' 8,93, oE
8-fr p 3Es s
='= = = lio (g

€€ E €;E E

c L o_ c= o_3'a 6 8-EbeF = e9=S; E &d:9. - .3:Ee€ A eHEeas g tafi 
e-aS ,9 bN'9

= - 
c 

=O) 
C

i-* E- -+9 EE€ = E&Ed-F.5 a;5
= b cdd = fid9'. -cl

E.<a E.93 p
(gN (o



ooo

ooo

ooo

ooo

EEEEli,$-i---gEgFEEFig$ggieE*=8aa

EEEgESI-iFgE€Fg-ggggg-ggEgg:ggggFEgEgg

ggSEFS3 
€:BF iiEig gFg,iFFF*EF$3$$FFE 

*FFFgg



o lrJ
z, o

q
q
tt

o
:<

o o LU
z- O O O O O O

(U
c(o

o)

=CJ)

t
I

o

o UI
z. o

q
q
EI
z,

=oz.
T(J
UJF

O O
LU
z- o o O o O o

c

o
O)

\<
CJ)F

t-
I

o

o lIJ
z, o

ci
o
E
U>o
:<
UI

o
UJ

o O o o o O O O O

(E

(o

O
O)

ul
z.

o ul
z, o

q
q
Ex
z.
-UIF

o O
LU

= O o o o O o
(o

O

=aF
E.
I

o

€= SssE E ;= I

a€c :tEg :$ cEg

E$* €ggg I Flg
aEE ;ggt E-s:r

ggFiE;gEgEig

igEs$tg$$FgEg,

f
u.lto
zo
o-
ut-=r!
C)

f
:<
t2,

N
No
J
ut

a
c
:-
No
o
N
o

Ee

E
'.
(E)a
o
C

;
.!2

'N=c(g
N

o

*-
-O-

ulo
=z,o
o-
t|J-z,

=co
cto
N
NoJN
E

IJJo
f
z,o
o-
F
U'ob
o
-JIJ
-tI
a
N
e.o
at)

:<
J
dto

q)
E
=c

=cL
N

-_

=.c
o)'d

(o
c
N

f

c{

o)o
c!

o)
'=

@

c
(D

'c)

N

t'i

C.

a

.cq)

6

+

.9'-
o)

E
=
o-
Lri

=c
x
>u)

F
co

N
(D

c
c)
E
=x

.N

<D't
=
=c

5
go)
o'-

=a)N;

|.-c

=

=o)
c
(D

c
=o-
.2
cEq)

=
N

=
a

(o

t!-;

o
a

I

t
^i

q)
E
=c

.N
c)-A

lsE

o
IL
6
c
6

o
No
N(E
E



o uJ
z,

ut
z,o

o UJ
z,

ut
z.o

o ooo

o lrJ
z,

ut
z,o

.3 $gE €=E$t SBg e*-3s
Ei g,eE :3SaX

g EBg E$$;
F - 8-: H 's* E'

; FEg $ i-s=c,s
cg'91= : =;i 

-
-B €EEs€ BH$g
E EFF=.x =EP+
a EgEt-; H$E:
€ aFSe;*aS€-s
s ;ss-l*F,$3F;*E *EgEE.F=S iSEE :E s$EsH$sa

;-*e eF,a3;i aHEg; E e5g€m EsEFEFS;

FEE EP;Eff fiE€FB e EEEig ;$F3E€E€

F eeg-*a;iFgE ,;gEEE s E;sE€€ Fg$ 
gESEFE

E E 
gSX 3;lgEEEEFSEFfi.q E 

EEg*";E B:E* Fg; q*

a aaac;EsseeeEEEie;,agEfi$;$Eg$g$gflggg

E 
ggEE€€gggFEE 

FEgiEgF=e=EE; 
: aFe=' qE$€Bg€

g ;€''*'-ug5Eg'**;*g*i**gEE€:€€*E**E'



oE
=
o
CL
(g
c(l,
(J
(g
q
CL

x
=

O
O.
Lr)
F-
cr?s
c\l
c.)

ct
I

a
o-
N(l,

.cI
o
E
g
o
CL
(g
g
o
()

O
O^
O
Oq
o)roc\

ct
o.=tt

o
CL
c,

,.9
Eq,

.2

.=
N
ct

=

1".
I(EIEIL

l-
dro
(uo

>u)
(l)
g

m
iq
El
CDIol
><l
url
JIolrul

*e,E"qP 
=,=9vfiggE E;5.

:F 
gg;e gjgE 

E#iE'ff.,q Ee=E =

:*e€: gs:F 
=g;=e:E gFeg 
,a-

4EFe; rgEH € E

ss*s=€ gEF€ d € E

=E*e€ 
Fe€,e g € F

=3€nEg 

EEsx- 
= 

R t
EEEFE€fe$ *=7
SEFEF^*9+E H E E

=F*eeggteefi 
E F i

=t 
EE a:EEjEE q - fi

tEEEFaEE€fig g g ;
E:+€=*,8';==:5F I € f;

5=g:;=€#c"iEi E : s

{:SlE;:o3E.tE 'E # *

fiEE€F:cEEEfr e E ;
n;_qg6FE€:-sE E r p= s

4ss=iF;ifi=- g fr g g

;€tEe*EEfE$ g E E *

gggig;tggEgsggFg

igEgF€ElgFEE$EgE
scEerc gg= F* e F F

z,{,E
8,oo-l
,@',tII
?-.,

=,

, 
t'

=<.
;@ iov,
-o':,

,::: fL,.r
Ul ,

1"(Ir- O=.(t,o,
; lLi,:- @-"

.,t

:

l'
;

$ ,

, tIL, l, o,,:
,., @
Li' ltl::::

=t', " = 
,r,r.)

'd

q

-
=o
=aot
G
E
6
Eog
q
E
4
eo
E
o

=

..-'i
:,



(D
(:')
I
o-

-
N
(D

'9c
L-(Do)
-.;,-a P(oj
sa
(Em

H N.=

= >su
E 

=slE'a t'Q
,S N(J

-g' J c\i
L
IL

.(J
o'=(ud

=od-_v g ,cD
(E-

9,6E=.= o)9'695

- c.i (Y)

G'

(l,

=)9
=(E
'5

tg
at
E(l,
CL

o,
,og
o

-OE>'= Gt

E€
:= (,(uc:=>(.)Gt
c, --cL5u,;d
F=
ctoro)gt cL
>=
Ng
ctN(a(5

L
!E .ctIRo.-oE
(t'o
=E.gF,E ;'Ego(L

E
a)o
o.9
LO)

r_Ep5
iro o-

N9Tb
,qE
C)(E

Poao
:) =EE oS6 ;53 e:o 5+
O cd€ut >O5 nsd u,frc) -oEq .E€
Z, oc)lrJ -a_ a>at, o 0r2 EEI Rg
N o(l)
rrr '= =q .gfi
Ei 8-E
-X Esi's .g:6 Eo= olob cn

,qE rt,6= =E6 i(1i .5
9o a:g 4?,; &

=a E
".i E €
O-9 .iuJ= _(J(oo-
-- u) ctg)'= E

=E '8ae ;se E

=b 
,.D

q'd
d.9 

'S


